



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022

№ 2845

г. Геленджик

**О внесении изменений в состав комиссии по  
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
и обеспечению пожарной безопасности  
муниципального образования город-курорт Геленджик,  
утвержденный постановлением администрации  
муниципального образования город-курорт Геленджик  
от 14 сентября 2020 года № 1761 (в редакции постановления  
администрации муниципального образования  
город-курорт Геленджик от 8 июля 2022 года №1558)**

В связи с необходимостью уточнения персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального закона от 4 ноября 2022 года №423-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022 года №253-ФЗ), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. В составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденном постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 сентября 2020 года №1761 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 8 июля 2022 года №1558), слова «Агибалов Владимир Анатольевич – капитан» заменить словами «Китаев Виталий Леонидович – исполняющий обязанности капитана», слова «Балашкин Иван Николаевич – начальник» заменить словами «Попова Евгения Валерьевна – исполняющий

24/12/22

обязанности начальника», слова «Евсеев Дмитрий Владимирович – заместитель директора – главный инженер» заменить словами «Евсеев Дмитрий Владимирович – директор», слова «Зуева Оксана Владимировна» заменить словами «Кузнецов Александр Михайлович», слова «Черников Максим Валентинович» заменить словами «Македонский Александр Алексеевич».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ([www.gelendzhik.org](http://www.gelendzhik.org)).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов